
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

« 1 » сентября 2022 г.                                                                              № 14-од 
пгт. Приобье 

 

Об организации деятельности школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, на основании методических рекомендации по созданию и организации 

школьных спортивных клубов в общеобразовательных учреждениях (письмо от 10.08.2011  

Минобрнауки России № МД/1077/19 и Минспорттуризма России № НП 0207/4568) 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 1 сентября 2022 года. 

2. Назначить руководителям школьного спортивного клуба учителя физкультуры 

Танчук Галину Валерьевну. 

3. Утвердить: 

3.1 План работы школьного спортивного клуба «Смена». (Приложение 1). 

3.2 Расписание занятий спортивных секций, оздоровительных групп школьного 

спортивного клуба «Смена». (Приложение 2). 

3.3 Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно- массовых 

мероприятий. (Приложение 3). 

4. Контроль за деятельностью школьного спортивного клуба «Смена» возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

Директор школы                                         М.Н. Енин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Танчук Галина Валерьевна 

учитель физкультуры 

8(34678) 333-82, Priobschool@mail.ru 

 
В дело № 01-11 за 2022-2023 учебный год 

Документовед 

_________ Н.И.Вараксина 

______________ 


		2022-12-16T16:43:08+0600
	Енин Михаил Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




